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AMEA-nın prezidenti: İran və Azərbaycan alimləri tarixi həqiqətlərin 

ortaya çıxarılması üçün birgə fəaliyyət göstərməlidirlər

Akademiyadan AZƏRTAC-a 
bildirilib ki, əvvəlcə AMEA-nın 
prezidenti, akademik Ramiz 
 Mehdiyev qonaqları salamlayaraq, 
Azərbaycanla İran arasındakı tarixi 
dostluq münasibətlərindən söz açıb, 
bu əlaqələrin son dövrlərdə daha 
geniş vüsət aldığını qeyd edib. Bildirib 
ki, iki ölkə arasında əməkdaşlığın 
genişləndirilməsi Prezident İlham 
Əliyevin həyata keçirdiyi ardıcıl və 
uzaqgörən siyasətin nəticəsidir.

Akademik Ramiz Mehdiyev 
İran İslam Respublikasından olan 
nümayəndə heyətinin Bakıda 
keçirilən Dünya dini liderlərinin II 
sammitində iştirakını və ölkə rəhbəri 
ilə görüşünü yüksək qiymətləndirərək, 
bu səfərin iki dost ölkə arasında elm 
və mədəniyyət sahəsində çoxtərəfli 
əlaqələrin təşkilinə təkan verəcəyini 
söyləyib.  

Azərbaycan tarixinin hələ də dün-
ya elmi ictimaiyyətində kifayət qədər 

tanınmadığını vurğulayan akademik 
bu gün ölkə alimlərinin tariximizi 
olduğu kimi təqdim etmək üçün yeni 
mənbələrin axtarışında olduqlarını 
deyib: “Düşünürəm ki, İranın arxiv 
sənədlərində də Azərbaycan tarixi ilə 
bağlı qiymətli materiallar vardır. İran 
və Azərbaycan alimləri birgə fəaliyyət 
göstərməli, tarixi həqiqətlərin ortaya 
çıxarılması, İran–Azərbaycan tarixi-
nin daha dərindən öyrənilməsi üçün 
səylərini əlaqələndirməlidirlər”.

Ölkə başçısı İlham Əliyevin İran 
dövləti ilə dostluq və əməkdaşlıq 
münasibətlərinə xüsusi önəm ver-
diyini deyən AMEA-nın rəhbəri bu 
əlaqələrin daha da inkişaf etdirilməsi 
üçün elm adamlarının bütün səylərini 
sərf edəcəklərini bildirib.

Sonra İranın Mədəniyyət və İslami 
Əlaqələr Təşkilatının sədri, dok-
tor Əbuzər İbrahimi Türkman çıxış 

edərək cəmiyyətin inkişafında elmin 
müstəsna rolundan danışıb.

Əbuzər İbrahimi Türkmanın 
sözlərinə görə, tarixən formalaşmış 
dostluq və əməkdaşlıq münasibətləri, 
ortaq adət-ənənələr, dini dəyərlər 
Azərbaycan və İran xalqlarının daha 
da yaxınlaşmasına zəmin yaradıb. 
İki ölkə arasında elm və mədəniyyət 
sahəsində mövcud olan əlaqələrin 
bundan sonra da davam etdirilməsi 
hər iki ölkənin inkişafına müsbət təsir 
göstərəcək.

Daha sonra Əbuzər İbrahimi 
Türkman İran Mədəniyyət Mərkəzi 
tərəfindən nəşr olunmuş kitabları aka-
demik Ramiz Mehdiyevə təqdim edib.

AMEA tərəfindən qonağa 
“Azərbaycan muğamı miniatürlərdə” 
və İmadəddin Nəsiminin “Qəzəllər” 
kitabları hədiyyə olunub.

Yüksək etimada əsaslanan Azərbaycan–
Rusiya münasibətləri dinamik inkişaf edir

Dövlətimizin başçısı daha sonra 
deyib: “Rusiya Prezidenti Vladimir 
Vladimiroviç Putinlə mənim çoxsaylı 
görüşlərim bizim dostluq, mehriban 
qonşuluq əlaqələrimizin daha da 
möhkəmlənməsində çox mühüm 
rol oynayır. Bu yaxınlarda – ötən 
ay mən Rusiya Prezidentinin dəvəti 
ilə Soçidə “Valday” Diskussiya 
Klubunun işində iştirak etdim və 
həmin səfər çərçivəsində Rusiya 
Prezidenti ilə də görüşümüz oldu. 
Biz münasibətlərimizin çox geniş 
gündəliyinə bir daha nəzər saldıq 
və əlaqələrimizin bütün istiqamətlər 
üzrə durmadan inkişaf etdiyini bir 
daha gördük. Əlbəttə, Qafqazda 
qarşılıqlı fəaliyyət, əməkdaşlıq və 
dinlərarası dialoq məsələləri həm 
Rusiya, həm də Azərbaycan üçün 
vacibdir”. Azərbaycan Preziden-
ti, eyni zamanda, Şimali Qafqaz 
və Azərbaycan xalqları arasında 
çoxəsrlik dostluq, əməkdaşlıq və 
qardaşlıq tarixinin olduğunu, bunun   
Qafqazda təhlükəsizliyin, sabitliyin 
və inkişafın möhkəmlənməsi işinə 
çox böyük töhfə verdiyini, mövcud 
əlaqələrin inkişafı üçün Rusiya-
Azərbaycan münasibətlərinin 
həlledici rol oynadığını diqqətə 
çatdırıb.  

Xatırladaq ki, son vaxtlar 
ölkələrimiz arasında ikitərəfli 
münasibətlər daha səmərəli və 
keyfiyyətli olub. Bu gün Rusiya ilə 
Azərbaycanı dostluq və tərəfdaşlıq 
münasibətləri birləşdirir, qarşılıqlı 
əlaqələr geniş istiqamətlər üzrə inki-
şaf edir. İqtisadi əlaqələr getdikcə 
genişlənir. Məsələn, iki ölkə arasın-
da əmtəə dövriyyəsi   son 8 ayda 
25 faiz artıb. Bu, MDB ölkələri ilə 
Rusiyanın qarşılıqlı ticarətində ən 
yaxşı göstəricidir. 

Onu da deyək ki, Cənubi 
Qafqaz dövlətləri arasında Rusiya 
Azərbaycana  ən çox investisiya 
yatırıb, bu isə ölkələrimizin iqtisadi 
münasibətlərinin strateji xarakter 
daşımasına dəlalət edir.

Təbii ki, respublikanın onunla 
qonşuluqda yerləşən regionlarla 
əlaqələri daha sıxdır. Bu,  Şimali 

Qafqaz respublikalarının timsalında 
daha qabarıq nəzərə çarpır. Prezi-
dent İlham Əliyev Rusiyanın Şimali 
Qafqaz respublikalarından olan bir 
qrup müsəlman din xadimindən 
ibarət nümayəndə heyətini qəbul 
edərkən müfti İsmayıl Berdiyev  
bildirib ki, biz hər dəfə bura gələndə 
Azərbaycanda necə dəyişikliklər 
baş verdiyini görürük: “ Burada hər 
yer gözəldir, xaricdə belə şey yox-
dur. Bütün bunlar Sizin sayənizdə 
mümkün olub. Axı, mən Bakını 

sovet dövründə də, Elçibəyin zama-
nında da görmüşəm. İndi tamamilə 
başqadır. Siz nə edirsinizsə, 
Azərbaycan xalqı üçün edirsiniz”.  

Dövlətimizin başçısı görüşdə  
Qafqazda təhlükəsizliyin daha da 
möhkəmlənməsi və əməkdaşlığın 
inkişafı üçün Rusiya–Azərbaycan 
münasibətlərindən danışarkən, 
Dünya dini liderlərinin II sammiti-
nin əhəmiyyətindən də bəhs edib: 
“Sammit həm də qlobal miqyaslı 
hadisədir. Mənim fikrimcə, bu 
qəbildən olan və bu səviyyədə 
təmsil olunmuş sammit dünya 
arenasında nadir hadisədir. Əlbəttə, 
Zati-müqəddəsləri, Moskvanın və 
Bütün Rusiyanın Patriarxı Kirillin 
iştirakı və onun dünən səslənən çox 
müdrik kəlamları bu tədbirə xüsusi 
əhəmiyyət verir. Lakin onu da qeyd 
etməliyəm ki, Rusiya nümayəndə 
heyəti 70-ə yaxın ölkədən olan 
nümayəndə heyətlərinin ən böyüyü-
dür. Əlbəttə, dünən sammit masası 
arxasında bizim qardaşlarımızı, 

Şimali Qafqazın dini liderlərini 
görmək çox xoş idi. Bu insanlar öz 
respublikalarında, bütün Qafqazda 
və Azərbaycanda çox böyük nüfuz 
sahibləridir. Sizi yaxşı tanıyırlar, 
sizə hörmət edirlər və biz sizə 

fəaliyyətinizə görə təşəkkür edirik”. 
Görüşdə dövlətimizin başçısı 

bildirib ki, bugünkü Azərbaycan 
Heydər Əliyevin qəhrəmancasına 
fəaliyyətinin nəticəsidir. Ulu 
öndər Azərbaycanın inkişafı üçün 
həmişə çox böyük səy göstərirdi: 
“Sovet dövründə, 1969-cu ildə 
Azərbaycana rəhbərlik edəndə 
o, cavan idi, 46 yaşı vardı. O, 
Azərbaycanı inkişaf səviyyəsinə 
görə SSRİ-də ən axırıncı yerdən ən 
qabaqcıllar sırasına çıxardı. O vaxt 
Rusiya Federasiyasından başqa 
cəmi iki respublika – Azərbaycan 
və Belarus ümumittifaq xəzinəsinə 
aldıqlarından çox verirdi. Rusiya 
Federasiyası sırf şərti mənada 
müttəfiq respublika idi. O, dövləti 
və respublikanı yaradan qurum idi. 
Bütün digər respublikalar dotasiya 
alırdı. Heydər Əliyevin rəhbərliyi 
illərində Azərbaycan bütün 
göstəricilər üzrə ən yüksək yerlərə 
çıxdı–həm sənayedə, həm kənd 
təsərrüfatında, həm elektronikada, 

həm infrastrukturda, həm də region-
ların inkişafında. Təsadüfi deyil ki, 
bizim xalqımız böyük çətinliklərlə, 
faciə ilə üzləşəndə insanlar, ilk 
növbədə, Heydər Əliyevə müraciət 
etdilər. Xalqımız 1993-cü ildə onu 
Azərbaycana rəhbərliyə dəvət 
etməklə, əslində, bizi fəlakətdən 
xilas etdi”. 

Prezident İlham Əliyev görüşdə, 
eyni zamanda, Azərbaycanın 
həmin dövrdə üzləşdiyi ağır 
vəziyyətdən,  o zaman hakimiyyətin 
tam iflasa uğradığından, təsadüfi 
adamların hərbi çevriliş yolu ilə 
ölkə rəhbərliyinə gəlmələrindən, 
respublikamızda vətəndaş 
müharibəsi təhlükəsi yarandı-
ğından və ulu öndərin xilaskarlıq 
missiyasından da danışıb:  “O vaxt 
Heydər Əliyevin yaşı az deyildi, 70 
yaşı vardı. O, xalqı fəlakətdən xilas 
etmək üçün gəldi və bunu etdi. Biz 
belə yollar keçmişik. Ona görə biz 
bunların hamısını xatırlayırıq və 
qiymətləndiririk. Gərək gənc nəsil 
bunu bilsin. Çünki o vaxt onlar bala-
ca idilər və ya heç doğulmamışdılar. 
Buna görə də möhtərəm şeyx də, 
biz də çalışırıq ki, bu həqiqət hamı-
ya məlum olsun və bunu xatırlayan-
lar unutmasınlar. Çünki yaxşı olana 
çox tez vərdiş edirlər. Buna görə 
biz bütün bunları xatırlayırıq və öz 
müstəqilliyimizin, ləyaqətimizin, öz 
yolumuzun – inkişaf, əməkdaşlıq, 
tərəqqi yolunun qədrini bilirik”.

Dövlətimizin başçısı söhbətində 
Rusiya Prezidenti ilə  yaxın, etima-
da əsaslanan münasibətlər olduğu-
nu, bu etimad səviyyəsinin isə iki 
ölkə arasında əməkdaşlığın dinamik 
inkişafına müsbət təsir göstərdiyini 
də diqqətə çatdırıb. 

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) Rəyasət 
Heyətində İran İslam Respublikasının Mədəniyyət və İslami 
Əlaqələr Təşkilatının sədri, doktor Əbuzər İbrahimi Türkmanın 
başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüş keçirilib. Nümayəndə 
heyətinə İranın Azərbaycandakı səfiri Cavad Cahangirzadə və İran 
Mədəniyyət Mərkəzinin sədri Əsgər Farsi daxildirlər.

Daxili İşlər naziri Azərbaycan 
Respublikasında İnterpolun Milli Mərkəzi 

Bürosunun rəisini şəxsi heyətə təqdim edib
 � Daxili İşlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyvazovun əmri ilə polis 

polkovniki Əlaslan Ağayev Azərbaycan Respublikasında İnterpolun Milli 
Mərkəzi Bürosunun rəisi vəzifəsinə təyin edilib. 

Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, no-
yabrın 16-da nazir V.Eyvazov İnterpolun Milli 
Mərkəzi Bürosuna gedərək polis polkovniki 

Ə.Ağayevi şəxsi heyətə təqdim edib. Nazir 
xidməti fəaliyyətin daha səmərəli və effektiv 
təmin olunması üçün tələblərini diqqətə çatdı-
rıb və tövsiyələrini verib.

Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
növbəti iclası keçirilib

 � Məzahir Pənahovun sədrliyi ilə noyabrın 16-da Mərkəzi Seçki 
Komissiyasının növbəti iclası keçirilib. 
Mərkəzi Seçki Komissiyası Katibliyinin 

Media və ictimai əlaqələr şöbəsindən bildiriblər 
ki, əvvəlcə komissiyanın 11 noyabr 2019-cu il 
tarixli iclasının protokolu təsdiq edilib.

Sonra 2019-cu il dekabrın 23-nə təyin olun-
muş bələdiyyə seçkilərində Yeni Azərbaycan 
Partiyası tərəfindən Mərkəzi Seçki Komissiya-
sına məşvərətçi səs hüquqlu üzv təyin edilmiş 
Mirzəzadə Aydın Böyükkişi oğlunun üzvlüyü-
nün təsdiq olunmasına qərar verilib.

Kütləvi informasiya vasitələrinin 
nümayəndələrinin iştirak etdiyi iclasda, 
həmçinin bəzi seçki dairələri dairə seçki komis-
siyalarının tərkibində dəyişiklik edilib və cari 
məsələlərə baxılıb.

“Xalq qəzeti”Prezident İlham Əliyev Rusiyanın Şimali Qafqaz 
respublikalarından olan bir qrup müsəlman 
din xadimindən ibarət nümayəndə heyətini 

qəbul edərkən, Şimali Qafqaz respublikalarının dini 
liderlərinin Azərbaycanda tez-tez qonaq olduqlarını, 
qarşılıqlı əlaqələrlə bağlı mühüm məsələlərin müzakirə 
edildiyini  vurğulayaraq bildirib ki, keçirilən görüşlər, 
 fikir mübadilələri Qafqazda sülhün, təhlükəsizliyin və 
əməkdaşlığın möhkəmlənməsi üçün mühüm önəm 
daşıyır. Bu, eyni zamanda, uğurla inkişaf edən və ar-
tıq çoxdan bəri strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə çatan 
 Rusiya–Azərbaycan münasibətlərinin mühüm amilidir.

“Rusiya Prezidenti Vladimir Vladimiroviç Putinlə mənim 
çoxsaylı görüşlərim bizim dostluq, mehriban qonşuluq 
əlaqələrimizin daha da möhkəmlənməsində çox mühüm rol 
oynayır. Bu yaxınlarda–ötən ay mən Rusiya Prezidentinin 
dəvəti ilə Soçidə “Valday” Diskussiya Klubunun işində iştirak 
etdim və həmin səfər çərçivəsində Rusiya Prezidenti ilə də 
görüşümüz oldu. Biz münasibətlərimizin çox geniş gündəliyinə 
bir daha nəzər saldıq və əlaqələrimizin bütün istiqamətlər üzrə 
durmadan inkişaf etdiyini bir daha gördük. Əlbəttə, Qafqazda 
qarşılıqlı fəaliyyət, əməkdaşlıq və dinlərarası dialoq məsələləri 
həm Rusiya, həm də Azərbaycan üçün vacibdir”.

Şəhid Elgün İsmayılovun mənalı 
ömür yolu gənclərə örnəkdir

“Azərbaycan” qəzetinin kollektivi iş yoldaşları  
Elgünün xatirəsini ehtiramla yad edib

Ömrünün 20-ci baharında Murovdağın 
zirvəsində şəhidlik məqamına yüksələn Elgün 
Dağbəyi oğlu İsmayılovun əziz və unudulmaz 
xatirəsi yalnız dünyaya göz açdığı ailədə, 
oxuduğu məktəbdə deyil, həm də çalışdığı 
“Azərbaycan” qəzeti redaksiyasında daim 
anılır, ehtiramla yad edilir. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, Elgün İsma-
yılovun doğum günündə–noyabrın 16-da 
“Azərbaycan” qəzetinin kollektivi onun 
xatirəsinə həsr edilmiş anım mərasimi keçirib. 
İkinci Şəhidlər xiyabanında Elgünün məzarı 
ziyarət olunub, ruhuna dualar oxunub.

1974-cü ildə Bakı şəhərində anadan 
olan, çalışdığı “Azərbaycan” qəzetində qısa 
müddət ərzində hamıya qaynayıb-qarışan, 
torpaqlarımızın mənfur ermənilər tərəfindən 
işğalına dözməyən Elgün 1993-cü ildə həqiqi 
hərbi xidmətə çağırıldı. O, həmin ilin oktyab-
rında “N” saylı hərbi briqadanın tərkibində 
cəbhə bölgəsinə–Füzuli rayonuna göndərildi. 
Horadizin düşməndən azad edilməsi uğrunda 
döyüşlərdə göstərdiyi şücaətə görə koman-
danlıq tərəfindən mükafatlandırıldı. 1994-cü 
ilin yanvarında hərbi briqadanın yeri Kəlbəcər 
bölgəsinə, Murov dağına dəyişdirildi.

Döyüşçü dostları Elgünü igid və qorxmaz 
əsgər kimi tanıyırdılar. Komandanlığın onun 
barəsində verdiyi arayışda göstərilir ki, Elgün 
İsmayılov mürəkkəb relyefə malik Murov da-
ğında bölüyün keçirdiyi 20 əməliyyatdan 16-da 
iştirak edib. 1994-cü il aprelin axırlarında o, 
komandanlığın fəxri fərmanına layiq görülüb. 
Həmin il mayın 25-dən 26-na keçən gecə Mu-
rovun “Ömər” yüksəkliyində düşmən arxasına 
keçərək vacib məlumatları gətirməyə gedən 4 
nəfərlik kəşfiyyat dəstəsinin tərkibində Elgün 
də var idi. Cəsur əsgər burada düşmənlə 
döyüşdə şəhidlik zirvəsinə yüksəlib. Bu 
gün 45-ci ad günü onsuz keçirilən Elgünün 
şəhidliyinin 25 ili tamam olur.

Redaksiyada davam etdirilən anım 
mərasimini “Azərbaycan” qəzetinin baş 
redaktoru, Milli Məclisin deputatı Bəxtiyar 

Sadıqov açaraq bildirib ki, 
ölkənin qüdrətini göstərən 
əsas cəhətlərdən biri onun 
güclü ordusu, əsgərinin 
vətənpərvərlik və döyüş ruhu-
dur. Bu gün Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi 
müzəffər Azərbaycan Ordu-
sunun hər bir əsgərinin döyüş 
əzmi, vətənpərvərlik ruhu 
ən yüksək səviyyədədir. Bu, 
son illərdə orduya göstərilən 
hərtərəfli diqqət və qayğının 
təcəssümüdür. Ən modern 
silah-sursat, hərbi texnika ilə 
təchiz edilmiş Azərbaycan Or-
dusu istənilən döyüş tapşırığı-
nı yerinə yetirməyə qadirdir. 

“Azərbaycan” qəzetinin daim ordu 
quruculuğu prosesində aparılan islahat-
lardan, mütərəqqi yeniliklərdən, əsgər və 
zabitlərin yüksək döyüş əzmindən, cəbhənin 
ön xəttindən, qarlı zirvələrdən, döyüş 
səngərlərindən reportajlar hazırlayıb oxucu-
lara təqdim etdiyini bildirən B.Sadıqov deyib: 
“Hər birimiz Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi 
bütövlüyü uğrunda qəhrəmanlıqla mübarizə 
aparan, xalqımızın azadlığını uca tutan, 
bu yolda həyatlarını qurban verən igidlərin 
xatirəsini anmağa daim borcluyuq. Onlar son-
suz ehtirama, sevgi və məhəbbətə layiqdirlər. 
Biz də jurnalist kimi bu işdə üzərimizə düşən 
vəzifənin məsuliyyətini dərk edirik və mənəvi 
borcumuzu layiqincə həyata keçiririk”.

Baş redaktor vurğulayıb ki, Azərbaycanın 
bütövlüyü uğrunda, torpaqlarımızın qorunma-
sında canlarından keçmiş şəhidlərimizin ömür 
yolu bugünkü gənclərə örnəkdir. Qarabağ 
döyüşlərində qəhrəmancasına şəhid olmuş 
Elgün İsmayılovun anadan olduğu gün isə 
onu tanıyanların hər biri üçün qürur doğuran 
tarixdir.

Şəhid Elgünün çox qısa, lakin mənalı 
həyat və döyüş yolundan söz açan B.Sadıqov 
diqqətə çatdırıb ki, 2003-cü ildən başlaya-
raq hər il redaksiyada Elgünün xatirəsinə 
həsr edilmiş ənənəvi yaradıcılıq müsabiqəsi 
keçirilir. Artıq 17-ci dəfə keçirilən müsabiqəyə 
təqdim olunan yazılar bir neçə aspektdən 
dəyərləndirilir. Eyni zamanda, müsabiqə həm 
də qəzet əməkdaşlarını vətənpərvərliyə, 
torpağa məhəbbət mövzusunda yazmağa 
ruhlandırır. 

Müsabiqənin yekunlarına görə redaksi-
yanın dörd əməkdaşı–Rəşad Baxşəliyev, 
Elçin Cəfərov, Yasəmən Musayeva və Zöhrə 
Fərəcova qalib elan edilərək, fəxri diplom və 
pul mükafatları ilə təltif olunublar.

Qaliblər layiq görüldükləri mükafata 
görə təşəkkürlərini bildirib, bundan sonra da 
vətənpərvərlik mövzusunda yaradıcılıqlarını 
davam etdirəcəklərini deyiblər.

Ayten
Машинописный текст
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